Приложение 1 к постановлению
Администрации Варгашинского
муниципального округа Курганской области
от ___________________ №____
«О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Варгашинского муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Варгашинского района за 2023 год»

[bookmark: _GoBack]
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________________ №____
р.п. Варгаши

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Варгашинского района за 2023 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, заслушав и обсудив доклад исполняющего обязанности заместителя Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области, начальника Финансового управления Администрации Варгашинского муниципального округа Славиной О.А. по отчету об исполнении бюджета Варгашинского района за 2023 год,  Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области
решила:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Варгашинского района за 2023  год по доходам в сумме 861905,2 тыс. рублей и по расходам в сумме 844433,6 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 17471,6  тыс. рублей в объемах показателей, приведенных в приложениях 1-4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник» и разместить на официальном сайте http://www.45варгаши.рф.

Председатель Думы
Варгашинского муниципального
округа Курганской области                                                                            Э.В. Тимофеев

Глава Варгашинского муниципального округа
Курганской области      		                                                       В.Ф. Яковлев